Universidade de Brasília - UnB

Decanato de Assuntos Comunitários - DAC Coordenação de Apoio às

Pessoas com Deficiência – PPNE

RESULTADO FINAL

EDITAL N° 03/2019

SELEÇÃO PARA PROJETO DE ADAPTAÇÃO DE MATERIAIS

ACADÊMICOS PARAMUSICOGRAFIA BRAILLE

A Coordenação de Apoio às Pessoas com Deficiência do Decanato de Assuntos

Comunitários (PPNE/DAC) torna público o resultado da seleção para bolsistas

do Edital nº 03/ 2019 para o Projeto de adaptação de materiais acadêmicos para

Musicografia Braille.

Candidatos classificados:

17/0029158

19/0014059

17/0025829

14/0054235

17/0154181

14/0087621

13/0136603

16/0020042

Candidatos desclassificados:

18/0045261

18/0050206

18/0128116

17/0019756

A Comissão de seleção ratifica que:

1.  Os candidatos classificados deverão comparecer no PPNE entre

os dias 3 e 7 de fevereiro de 2020 para assinatura do termo de compromisso de

bolsista.

2.  Aos candidatos classificados será obrigatória a participação no

Workshop de Musicografia Braille a ser realizado pela Coordenação de Apoio às

Pessoas com Deficiência da Universidade de Brasília, conforme cronograma a

ser divulgado posteriormente por correio eletrônico;

Brasília, 31 de janeiro de 2020.

Thais Kristosch Imperatori

Coordenadora de Apoio às Pessoas com Necessidades Especiais

Original assinado

UnB - Campus Darcy Ribeiro - ICC Norte Bloco "B" - Térreo - Sala BT 678

Asa Norte - Brasília - DF - CEP: 70.910-900

Telefone: (61) 3107-6321 / 3107-6323 / 3107-6324

daces@unb.br  www.acessibilidade.unb.br

mailto:daces@unb.br
http://www.acessibilidade.unb.br/